第一部拡大役員会（第 25 期・第 4回）議事要旨

１．開催日 令和３年 11 月 22 日（月）15:00〜15:30
２．場 所 オンライン
３．出席者 橋本伸也、溝端佐登史、日比谷潤子、吉田和彦、吉岡洋、西田眞也、佐藤

嘉倫、小長谷有紀、和田肇、苅部直、岡崎哲二、西尾チヅル
事務局：増子、小川、昨間、實川

４．議 題
(１) 総会における分野別委員会等の報告について
橋本部長より、１２月の総会に向けての現状説明、ならびに総会中の部会では分野別委

員会等からの口頭報告は行わず、議論に集中したいとの要請があった。

(２) 予算執行状況について
溝端副部長より、資料に基づき説明があった。

(３) その他
橋本部長より、夏季部会以降の第一部役員会関連の活動について報告があった。

以上